[image: Копия логотип]Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики    Бурятия
43 очередная  сессия
Совета депутатов
муниципального   образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ

 29 декабря  2022 г. № 316                                                                  пгт. Таксимо

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2018 № 22
 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на территории муниципального образования
«Муйский район»

В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов МО «Муйский район» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Муйский район» от 28.11.2018 № 22 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на территории муниципального образования «Муйский район»:
1.1. В приложение 2:
        - вывести из состава комиссии Скоробач Надежду Михайловну.
        - вывести из состава комиссии Козлова Андрея Ивановича.
        - ввести в состав комиссии Родионову Татьяну Витальевну - начальника экономического отдела администрации МО «Муйский район», членом комиссии.
        - ввести в состав комиссии Тулугоева Вячеслава Борисовича – депутата муниципального образования городское поселение «Поселок Таксимо», членом комиссии.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» Республики Бурятия http://admmsk.ru.

Глава муниципального образования
«Муйский район»                                                                         А.И. Козлов

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район»                                                               М.Р. Горбунова

image1.jpeg